

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Fredlund Byg ApS

c/o Martin Lundtofte
Egemosevej 23
5882 Vejstrup

CVR-nr. 31361397

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Martin Lundtofte
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fredlund Byg ApS c/o Martin Lundtofte Egemosevej 23 5882 Vejstrup
CVR-nr.	31361397
Stiftelsesdato	26. marts 2008
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
Direktion	Thomas Lunnemann Frederiksen, direktør Martin Vildsø Lundtofte, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive byggevirksomhed primært indenfor tømrer- og snedker området samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 210.587 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 1.371.177 kr., og en egenkapital på 284.931 kr.

Årets resultat anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.404.533	1.769.832
Personaleomkostninger	2	-2.108.254	-1.829.524
Af- og nedskrivninger		-12.000	-12.000
Driftsresultat		284.279	-71.692
Finansielle omkostninger	3	-10.282	-11.293
Resultat før skat		273.997	-82.985
Skat af årets resultat		-63.410	16.527
Årets resultat		210.587	-66.458
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.587	-66.458
Resultatdisponering		210.587	-66.458

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	23.999	35.999
Materielle anlægsaktiver		23.999	35.999
Anlægsaktiver		23.999	35.999
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	33.171
Varebeholdninger		25.000	33.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.139	308.929
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	268.360	71.215
Udskudte skatteaktiver		548	17.494
Andre tilgodehavender		14.123	176.652
Periodeafgrænsningsposter		34.936	30.484
Tilgodehavender		561.106	604.774
Likvide beholdninger		761.072	464.650
Omsætningsaktiver		1.347.178	1.102.595
Aktiver		1.371.177	1.138.594

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		159.931	-50.658
Egenkapital		284.931	74.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.835	155.936
Gæld til associerede virksomheder		203.936	211.258
Selskabsskat		46.464	0
Anden gæld		465.011	697.058
Kortfristede gældsforpligtelser		1.086.246	1.064.252
Gældsforpligtelser		1.086.246	1.064.252
Passiver		1.371.177	1.138.594
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-50.656	74.344
Årets resultat	0	210.587	210.587
Egenkapital 31. december 2021	125.000	159.931	284.931

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Andre driftsindtægter

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet var i 2020 påvirket af COVID-19, og selskabet har bl.a. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
COVID-19 kompensationspakker er indregnet under andre driftsindtægter	0	206.729
	0	206.729
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.812.162	1.574.258
Pensioner	243.581	214.577
Andre omkostninger til social sikring	52.511	40.689
	2.108.254	1.829.524
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra associerede virksomheder	2.054	2.136
Andre finansielle omkostninger	8.228	9.157
	10.282	11.293
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	77.705	77.705
Kostpris ultimo	77.705	77.705
Af- og nedskrivninger primo	-41.706	-29.706
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-53.706	-41.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.999	35.999
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	268.360	71.215
Nettoværdi af igangværende arbejder	268.360	71.215

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler, der ikke indregnes i balancen, med følgende beløb:

Restløbetid 4-27 måneder med en gennemsnitlig månedelig ydelse på 6 t.kr. samt en samlet restforpligtelse på 102 t.kr.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet bankgaranti vedrørende udført arbejde. Bankgarantien udgør 17 t.kr. pr. 31. december 2021.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Vildsø Lundtofte

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-057035172542

IP: 83.75.xxx.xxx

2022-07-01 09:27:27 UTC

NEM ID 

Thomas Lunnemann Frederiksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-294243265580

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-01 09:34:17 UTC

NEM ID 

Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-07-01 09:47:43 UTC

NEM ID 


Martin Vildsø Lundtofte

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-057035172542

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-07-01 14:55:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QNICO-LWB4S-XJTNU-BM0EQ-7LQEY-40IP4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>